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Vuonna 2025 onnistuimme toimintaympäristön haasteista huolimatta jälleen hoitamaan 
tuotantomme ja palvelumme erittäin hyvin ja vastuullisesti. Asiakastyytyväisyytemmekin 
pysyi korkealla tasolla. 

Tavoitteemme on vähentää kasvihuonekaasupäästöjä merkittävästi. Vuonna 2025 
kasvihuonekaasupäästömme vähenivät kahdeksan prosenttia edellisvuodesta ollen noin 
71 000 tCO2e. Olemme vähentäneet kasvihuonekaasupäästöjämme jo 66 prosenttia 
vuodesta 2015, ja olemme edelleen tukevasti päästövähennyspolullamme. 

Jätevedenpuhdistuksen puolella saneerasimme vuonna 2025 noin 23 km ja kuvasimme 
noin 61 km jätevesiverkostoa ja jatkoimme puhdistusprosessiemme optimoimista sekä 
jäteveden sisältämien ravinteiden ja hiilen hyödyntämismahdollisuuksien tutkimista. 
Jätevedenpuhdistamojemme toiminta oli ennätyksellisen tehokasta, ja puhdistamamme 
jäteveden aiheuttama ravinnekuormitus mereen ennätyksellisen matala. Saavutimme 
strategiset tavoitteemme sekä typpi- että fosforikuormituksen osalta.  

Toimimme vuonna 2025 jälleen laajalla rintamalla myös edistääksemme kierrätystä. 
Jatkoimme viestintää, neuvontaa ja kampanjointia asian puolesta ja olimme mukana 
useissa kiertotaloutta edistävässä hankkeessa. Kiinteistöiltä asukasta kohden kerätyn 
sekajätteen määrä laski hieman edellisvuodesta ja ennusteen mukaan kierrätysaste 
pysyi samana. Emme saavuttaneet strategisia tavoitteitamme, mutta jatkamme 
sinnikästä työtä sekajätteen määrän vähentämiseksi ja kierrätysasteen nostamiseksi. 

Kiinnitimme vuonna 2025 jälleen erityistä huomiota työturvallisuuteen ja -hyvinvointiin ja 
työntekijäkokemuksemme kehittyi myönteisesti useiden mittareiden perusteella. 
Esimerkiksi eNPS-lukumme nousi tasolle + 13. 

HSY:llä ei ole erillistä vastuullisuusohjelmaa, vaan strategiamme on samalla 
vastuullisuusohjelmamme. Vuotta 2025 koskeva vastuullisuusraporttimme pohjautuu 
vuonna 2023 voimaan astuneeseen strategiaamme, jonka neljä vahvaa painopistettä 
ovat olleet ympäristövastuu, työn murros, kestävä talous ja asukaskokemus. Vuonna 
2025 käynnistimme uuden strategian valmistelun, jonka toteutukseen siirrymme vuoden 
2027 alusta. Vuoden 2026 vastuullisuusraportissa hyödynnämme mahdollisuuksien 
mukaan jo uuden strategian valmistelussa syntyneitä linjauksia. Jatkamme 
määrätietoista työtämme kohti maailman kestävintä kaupunkiseutua yhdessä 
sidosryhmiemme kanssa myös tulevina vuosina. 

Vastuullisuusraportti 2025 HSY:n verkkosivuilla: 
https://www.hsy.fi/hsy/vastuullisuusraportti/ 

Päätösehdotus (TF) 

Hallitus merkitsee Vastuullisuusraportin 2025 tiedoksi. 
Päätös 

https://www.hsy.fi/hsy/vastuullisuusraportti/


 
Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 

 


